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Leva & Fungera 2007 - uppfräschad  
ch vässad med oanade möjligheter o 

Varmt välkommen till den 14:e upplagan av Leva & Fungera 
den 24-26 april 2007! För mig är det fantastiskt roligt och 
inspirerande att arbeta med en mässa som på 5 000 kvm 
genomsyras av livsglädje. Att kunna bidra till att göra livet 
enklare och roligare för funktionshindrade i alla åldrar. 
 
Hela mässan genomsyras av ett svårslaget 
utbud av möjligheter och glädje. Detta vill 
vi behålla och förstärka. Vi har därför på- 
börjat ett spännande förändringsarbete. En 
målsättning är att locka barn och ungdomar 
 till mässan.. 

Till min stora glädje är Cirkus Cirkör med 
oss i år (läs mer på andra sidan). Jag hade den 
stora förmånen att få se när cirkussällskapet 
drog in på en skolgård och tog över skolan 
för en dag. Skolbarnens ansiktsuttryck och 
kroppsspråk när lektionerna bröts för knivar 
som jonglerades, eld som sprutades och allt 

 
Fler nyheter är föreläsningar, en kulturscen och en labyrint. 
Dessutom hoppas vi kunna överraska med en kvällsaktivitet för 
ungdomar. 

Det personliga mötet blir allt viktigare. Det är helt enkelt  
oslagbart när man verkligen vill nå fram med sitt budskap. Leva  
& Fungera ger utställare och besökare möjlighet att mötas och  

hitta lösningar för en enklare vardag. 
Och besökarna får en totalöverblick över ett 
brett utbud av lösningar som skapar nya 
möjligheter för funktionshindrade och äldre. 
Nytt för i år är Bazaren, där utställare lockar till 
shopping. 

Min förhoppning är att alla, utställare 
som besökare, får med sig något hem från 
mässan. Bra affärer, goda kontakter, uppslag 
till nya lösningar - och många berikande 
upplevelser. 

 
Hjärtligt välkomna!

annat som skedde på deras skolgård… det är 
en upplevelse som kommer att leva kvar länge 
även hos mig! 

 
Mässteamet (från vänster): Maria Nilsson, 
mässansvarig, Anna Sandström, koordinator och 
Fredrik Karlsson,  säljare.                              Maria Nilsson 
                                                Mässansvarig Leva & Fungera 2007

Föreläsningar och rockmusik 
Leva & Fungera har som vanligt en mängd vitt skilda,  
spännande aktiviteter på mässgolvet. Här är några av dem: 
    •  Stora Scenen är platsen för föreläsningar inom aktuella ämnen. 
Första dagen är temat neurologi; Ole Moe lär oss använda båda 
hjärnhalvorna med RGRM metoden. Två nya avhandlingar 
presenteras; Dolda handikapp och Stroke/Depression. Andra 
dagen har ett brukarperspektiv, Företagsledare med 
funktionshinder, Våga leva är några rubriker. Sista dagen sker ett 
spännande samtal i Filosofiska rummet.  
Hur ser media och reklambranschen på människor med handikapp 
2007? Följ med på en imaginär resa med Morten Bibow, reklam-
fotograf och Robert Vogel, frilansjournalist och äventyrare. Hela 
programmet kommer att finnas på hemsidan. 

·• Träna cirkuskonster m Cirkus Cirkör. Kör igenom 
Rekryteringsgruppens labyrint i totalt mörker på tid.  

 •  På Kulturscenen kan allt hända; sång, musik, dans, före-
läsningar.  
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 Mässans Öppettider 
 

 
Onsdag 25 april    kl 9 – 17 

 Torsdag 26 april   kl 9 – 15 
 

 

 

 

 

Skriv ut ditt entrékort på 
www.levafungera.se  

 

 
Tisdag 24 april     kl 9 – 17 
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A lla kan jonglera och gå på lina  
Cirkus Cirkör lever efter motton som ”Allt är möjligt - det  

              känns bara olika vägar att nå målen” och ”Våga mer än  
man vågar”. under Leva & Fungera ges funktionshindrade  
chansen att prova på olika cirkuskonster.  

- Att se glädjen hos rullstolsburna personer som går på  
lina är stort, säger Magnus Jonsson på Cirkus Cirkör.  

 

Magnus Jonsson håller i kurser för funk- 
tionshindrande i Cirkus Cirkörs regi.  
Tillsammans med två pedagoger kommer  
han till Leva & Fungera för att berätta om  
verksamheten och ge människor möjlighet  
att utmana sig själva genom att jonglera  
och gå på lina.  

- Det ska bli jättekul att få träffa alla eldsjälar som jobbar med 
funktionshindrade. Har man tur hittar man kanske någon som jobbar 
med hjälpmedel som tycker: ”Wow, det här verkar kul!”. Och så hjälps 
man åt att konstruera ett hjälpmedel som personer med ett visst 
funktionshinder kan använda i någon cirkusdisciplin, säger Magnus 
Jonsson entusiastiskt.  

Cirkus Cirkör är en nycirkus som startade för tio år sedan. Deras signum 
är halsbrytande akrobatik med komiska förtecken. Verk- 
samheten står i dag på  flera ben med bland annat föreställningar, 
utbildningar, läger och kurser varav en del är för funktionshindrade. I 
kulturhuset Suptopia i Alby utanför Stockholm övar 15 personer i 
åldrarna 6-25 på olika cirkusdiscipliner en kväll i veckan. De  
svingar sig i trapets, göra olika balansövningar som att gå på lina  
och oljefat samt lär sig jonglera med bland annat bollar och ringar. - All 
träning sker utifrån varje persons individuella förutsätt- 
ningar. Har du exempelvis bara en arm du inte kan jonglera med tre 
bollar som jag, men kanske med en boll på ett eget sätt. Och på så sätt 
utforska hur just du kan uttrycka dig med olika cirkustekniker och bli en 
artist, berättar Magnus Jonsson.  
 
Vad är deltagarnas inställning när de börjar kursen?  
- De tror oftast att de kan göra någonting med den del som de  
uppfattar som frisk. Om armarna är okej men inte benen, så tror de att 
de bara kan göra någonting med armarna. Det handlar då om att 
pusha dem att inte vara rädda för sina funktionshinder och göra 
någonting med benen istället. Att exempelvis prova att gå på lina, 
vilket innebär att vi håller  
dem under armarna och hjälper 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bilderna är från när Cirkus Cirkör besökte Torpaskolan i Göteborg i september - och då tog 
över skolan för en dag. Foto: Tommy Holl 

till att sätta fötterna på linan så 
att de får känna tyngden. 

Vad är roligast med den 
här verksamheten? 
- Det man ser när de har 
utfört en övning och lyckats, 
när lampan tänds i ögonen på 
dem. Helt plötsligt står de och 
gör något de aldrig 
kunnat drömma om! 

Leva & Fungera 2007 
Maria Nilsson / mässansvarig 

maria.nilsson@swefair.se 
tel: 031-708 80 79 

Fredrik Karlsson / säljare 
fredrik.karlsson@swefair.se 

tel: 031-708  80 47 

Anna Sandström / koordinator  
 anna.sandstrom@swefair.se 

tel: 031-708  82 41 
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